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	АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЕЙСКОУКРЕПЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.09.2020
	                                                 № 71

	село Ейское Укрепление

	


О внесении изменений в постановление администрации 

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района 

от 21 октября 2019 № 74 «Об утверждении муниципальной программы 

Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района
«Обеспечение безопасности на территории Ейскоукрепленского 
сельского поселения Щербиновского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района                     от 1 августа 2019 года № 53 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района»                                          п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района от 21 октября 2019 года № 74 «Об утверждении муниципальной программы Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района «Обеспечение безопасности на территории Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района» далее – постановление):
1) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Объем финансирования на 2020 - 2024 годы – 90000,00 рублей. Из бюджета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (далее – бюджет поселения)  90000,00 рублей, в том числе:

2020 год – 50000,00 рублей;

2021 год – 10000,00 рублей;

2022 год – 10000,00 рублей;

2023 год – 10000,00 рублей;

2024 год – 10000,00 рублей.»;

2) раздел 4 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

4.1. Финансирование муниципальной программы будет осуществляться за счет средств бюджета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района. Общий объем финансирования на 2020-2024 годы составляет 90000,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района (далее – бюджет поселения) - 90000,00 рублей, в том числе:

2020 год – 10000,00 рублей;

2021 год – 10000,00 рублей;

2022 год – 10000,00 рублей;

2023 год – 10000,00 рублей;

2024 год – 10000,00 рублей.
	Наименование основного мероприятия
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Общий объем финансирования
	Объемы финансирования программы по годам (рублей)

	
	
	
	
	2020 

год
	2021 год
	2022 

год
	2023
 год
	2024 

год

	Основное мероприятие № 1: 

Предупреждение и минимизация последствий чрезвычайных ситуаций в границах
	Администрация
	местный бюджет 
	45000,00
	41000,00
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	1000,00

	Основное мероприятие № 2:

Реализация мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах


	Администрация
	местный бюджет 
	10000,00
	2000,00
	2000,00
	2000,00
	2000,00
	2000,00

	Основное мероприятие № 3:

Осуществление первичные мер по обеспечению пожарной безопасности


	Администрация
	местный бюджет 
	35000,00
	7000,00
	7000,00
	7000,00
	7000,00
	7000,00

	Основное мероприятие № 4:

Мероприятия по созданию условий для деятельности добровольных формирований, населения, народных дружин по охране общественного порядка


	Администрация
	местный бюджет 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00.»;



3) приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (Приложение № 1);

4) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (Приложение № 2).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Ейскоукрепленского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава 

Ейскоукрепленского сельского поселения
Щербиновского района




          
                    Н.Н. Шевченко
